
Din viden som lodsejer er vigtig 
- kom til møde om Lokal Trepart
15. maj 2025 kl. 18.30 - 20.30 - Nupark 47, Mødelokale Auditoriet

Som lodsejer i Holstebro Kommune har du en vigtig rolle i arbejdet med at udpege 
potentielle vådområder og lavbundsprojekter. Derfor inviterer Holstebro Kommune og Holstebro 

Struer Landboforening dig til et inspirationsmøde om arbejdet i de lokale treparter.

Kom og hør, hvordan du kan bidrage med idéer og viden – og få indflydelse på 
fremtidens projekter. Og hør også mere om hvor er vi nu, og hvor du som lodsejer kan 

byde ind med projekter og idéer i omlægningsplanerne.

Så tag din nabo med til arbejdsmøde og hjælp med at udpege potentielle 
vådområder og lavbundsprojekter. Forplejning: Kaffe/the og kage samt øl og vand.
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M Kl. 18.30   ▪ Velkomst v. Holstebro Kommune, formand Finn Thøgersen 
og Holstebro Struer Landboforening, formand Anders Nørgaard

▪ Landbrugets interesser og potentialer med arbejdet i Lokal Trepart 
v. Holstebro Struer Landboforening

▪ Præsentation af landbrugets mulige virkemidler v. udtagningskonsulenterne 
og projektforløbet for lavbund- og vådområdeprojekter v Holstebro Kommune

Kl. 19:30 ▪ Drøftelser og mulighed for at tegne forslag på kort i fællesskab, 
hvor udtagnings-konsulenterne og kommunen er til rådighed for spørgsmål.

Tilmelding skal ske senst 13. maj til mads.nedergaard@holstebro eller på tlf. 9611 7822

Med venlig hilsen

Finn Thøgersen
Formand Natur, Miljø og Klimaudvalget

Anders Nørgaard
Formand Holstebro-Struer Landboforening

Holstebro Kommunes omlægningsplan omfatter de 3 lokale treparter for Nissum Fjord, Ringkøbing Fjord og Limfjorden

De lokale treparter har fået til opgave at planlægge alle de lavbundsprojekter og vådområde-projekter, der skal til, for at de lokale kystvande kommer i god tilstand 
og reducere udslippet af CO2. I tilknytning til arbejdet skal de lokale treparter også indtænke mulig synergi til skovrejsning, natur og biodiversitet.

Sidst i 2025 skal Byrådet endeligt vedtage omlægningsplanerne, som er indstillet af de lokale treparter.

Kulturen til forskel
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